ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   26   »   мая   2021 года              г. Спасск-Дальний                                             №  69

О награждении Почётной грамотой
Думы городского округа Спасск-Дальний

Рассмотрев ходатайства учреждений здравоохранения и Муниципального автономного учреждения Городской центр народной культуры «Приморье» городского округа Спасск-Дальний о награждении Почётными грамотами Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. За высокие деловые качества и профессиональные качества, добросовестный труд и высокий профессионализм наградить  Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний:
1) сотрудников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»:
-Альховскую Любовь Викторовну, фельдшера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»
- Дасаеву Наталью Сергеевну, врача педиатра участковый Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»
- Колесникову Елену Анатольевну, фельдшера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»
- Корзюк Галину Александровну, медицинскую  сестру участковую Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»
-Красникову Татьяну Леонидовну, фельдшера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника»	2) сотрудников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи г. Спасска-Дальнего»:
- Локтионова Павла Анатольевича, водителя скорой медицинской помощи
- Мирошниченко Анну Юрьевну, фельдшера скорой медицинской помощи
- Муханову Тамару Павловну, уборщика служебных помещений.
	3) сотрудников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»:
- Куринную Светлану Васильевну, фельдшера-лаборанта отделения лабораторной диагностики Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»
-Мылышеву Ольгу Николаевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения №1 Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»
-Дубянскую Людмилу Николаевну, медицинскую сестру палатную акушерского отделения медицинская сестра палатная медицинская сестра палатная Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»
-Охримец Олега Владимировича, водителя административно-хозяйственной службы Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»
-Щерба Елену Геннадьевну, уборщика служебных помещений административно-хозяйственной службы Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница»
2.  За высокое профессиональное мастерство, выдающийся вклад  в развитее культуры городского округа Спасск-Дальний и в связи с 45-лентим юбилеем учреждения наградить  Почётной грамотой Думы городского округа Спасск-Дальний коллектив Муниципального автономного учреждения Городской центр народной культуры «Приморье».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя  Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                       Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]